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Република Македонија
   И З В Р Ш И Т Е Л    
   Ванчо Марковски                                                              	             
 именуван за подрачјето 
    на Основниот суд 
             Тетово                              			 
      тел. 044-335-118                  
                  		И.бр.345/2019

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година)

Извршителот Ванчо Марковски постапувајќи по предлог на доверителот Здружение за ЗАШТИТА НА АВТОРСКИ МУЗИЧКИ ПРАВА ЗАМП Скопје од Скопје  и седиште на  ул.„Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр.28-Ценатр,  против должникот Трговски радиодифузно друштво ТВ АРТ Артан ДОО Тетово од Тетово со ЕДБ 4028991113920 и седиште на  ул.Охридска бр.18, заради остварување на парично побарување во износ од 170.978,00 денари, на ден 09.04.2021 го 
								

ПОВИКУВА

должникот Трговски радиодифузно друштво ТВ АРТ Артан ДОО Тетово со ЕДБ 4028991113920 да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Илинденска бр.64 Тетово, заради доставување на: 

· Заклучок за известување на странка за попис И.бр. 345/2019 од 20.08.2020 година, по чл. 96 став 4,5 и 6 од ЗИ,
· Записник за преземање на извршни дејствија И.бр. 345/2019 од 20.08.2020 година, по чл. 84 ст.8 од ЗИ, 
· Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр. 345/2019 од 20.08.2020 година по чл. 103,104 и 105 од ЗИ, 
· Заклучок за утврдување на вредност И.бр. 345/2019 од 31.08.2020 година,
· Заклучок за начин на продажба И.бр. 345/2019 од 17.09.2020 година, по член 109 од ЗИ, 
· Проценка од ПУМ МИГ ДООЕЛ

ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕНА, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Трговски радиодифузно друштво ТВ АРТ Артан ДОО Тетово дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
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[bookmark: OIzvrsitel1]								                   Ванчо Марковски


                                                                                                                                                                                                                                                   1
image1.jpeg
W




image2.emf
X

Извршител  Ванчо Марковски 


